
Republika e Kosov€r;
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komrrna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Pr,ishtina

Ne mbeshtetje t€ nenit 52, paragrah 52.1i Ligjit nr. 03/L - O4O, pdr veteqeverisje lokale,
("Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28/15, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2
i Statutit te Komun€s; s€ Prishtin€s, 0L nr. 110 - 391, te dt. i15.2.2010, dhe te nenit 4, pika 4.2 e
Rregullores per procedurdn e themelimit, perb€rjen dhe kompetencat e komiteteve t6
perhershme nE Kontun6n e Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per Politike dhe Financa te
Komun€s s€ Prishtin€s,

th€rret

mbledhjen e par€ t€ Komitetit p€r Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet m€ 09.02.2022
dhe do te fillojd n€ or€n L0:00.

Mbledhja do tE mbahet ne sall€n nr.37 (kati II) te Komun€s s€ prishtines.
P€r mbledhje propoz;on k€t€

REND TE PITES:

Raporti financi;rr buxhetor i Komun€s sE PrishtinEs pCIr periudhen l tetor - 31
dhjetor 2021, (Tlil g;
Raporti financiirr buxhetor i Komun€s sd Prishtin€s piir periudh€n l janar - 31
dhjetor 202'1.;

Propozimvendi mi p€r miratimin e planit vjetor t€ punds sd Kuvendit t6 Komun6s
p6r vitin 2022;
Propozimvendi mi p6r ndryshimin e Vendimit p€r formimin e Komitetit p€r politik€
dhe Financa;
Propozimvendi mi pEr formimin e lKomitetit p€r Kornunitete;.
Informat€ pEr srrksesin e nx€n€sve n€ gjysm€vjetorin e par€ tE vitit shkollor
202L/2022;
TE ndryshme.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosovg
Telefon : + 38 I (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna.org
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KUVENDI I KOI\IUNES SE PRISHTINES
01-060/01- 2457 6/2i'., me 03.02.2022

Fiaqe I nga I


